MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ANEXO DE EDITAL Nº 58/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 04 de agosto de 2025.

ANEXO II - MODELO DE ATA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA PROJETO DE ENSINO/EXTENSÃO/PESQUISA
/INDISSOCIÁVEL

Aos XXX dias do mês de março do ano de 2025, foram realizadas as entrevistas de candidatos
a bolsistas para o projeto de ensino/extensão/pesquisa/indissociável intitulado “XXXXXX” sob
coordenação do(a) servidor(a) XXXXXXX. A seleção foi realizada com base em XXXXX, e
foram considerados, como requisitos para candidatura, XXXXX. A avaliação levou em
consideração os seguintes critérios: XXXX. Com base nos requisitos e critérios supracitados os
seguintes discentes foram classificados, conforme indicado, para ocupar as vagas de bolsistas
do projeto:

Candidato Discente Classificação Situação

Nome do discente 1 1º
Contemplado com bolsa xx

horas

Nome do discente 2 2º
Contemplado com bolsa yy

horas
Nome do discente 3 3º 1º Suplente
Nome do discente 4 4º 2º Suplente
Nome do discente 5 5º Desclassificado
Nome do discente 6 6º Desclassificado

Sem mais candidatos aprovados, foi finalizado o processo das entrevistas para seleção dos
bolsistas.

Farroupilha, xx de agosto de 2025.

_______(assinatura do coordenador(a))________

Coordenador(a) do projeto

(Assinado digitalmente em 04/08/2025 16:51)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000393/2025-94

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 58 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 04/08/2025 89e6d13957

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf